ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / CNPJ -94.442.282t0001-20
FONES: (55) I 9949-4024/ 9 9935-7548 t I 9623-2761
Home page: wwr,v.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitu ra@derrubadas-rs.com. br

TUURIRAE@§AILTAO@
PORTARIA N'397" DE 02 DE DEZEMBRO DE 2024

Nomeia membros para comporem a Comissão Municipal
para análise da amostra fisica do kit de uniforme escolar,
camiseta paru o Grupo Dançarte e camisa para servidores
municipais a serem ehtregues, nos termos do Pregão
Eletrônico n'2712024.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Demrbadas, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação vigente,

NOMEIA

Os servidores municipais abaixo relacionados paÍa comporem a
Comissão Municipal para análise da amostra Íísica do kit de uniforme escolar, camiseta para o
Grupo Dançarte e camisa para servidores municipais a serem entregues, nos termos do Pregão
Eletrônico no 2712024.

Membros da Comissão:

- Carine Andréia Anklam - Psicóloga;
- Cristiane FuhÍ - Secretária Municipal de Educação, Cultura e Desporto;
- Helio Lampert - Agente de Recursos Humanos;
- Magnus Antônio Geroldini - Professori
- Simone Correa - Assistente Social.

A Comissão, após a análise, deverá emitir Laudo de conformidade das
características das amostras apresentados, com as descrições constantes no Edital de Pregão
Eletrônico no 2712024.

Gabinete do Prefeito Municipal de aos 02 de dezembro de
2024.

CEMIN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
Adsfr2ll2l2024.Adsfr2lr2l2024.

Lb,.--/-ix;í
lrttehoLqúlpert

/Ae"nt" 6e Recursos Humanos.

.4Ã

iõffiffi,lpls uM sArro re@4
VISITÁS DE QUINTAS-FEIRÀS A SEGI]N'DAS